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INSTITUTO SALVADORENO DE TRANSFORMACION AGRARIA 

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 

: .... · · . UNIDAD ,DJ3. ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES . INSTITUCIONAL (UACI) 

Unidad Solicitante: INFORMÁTICA 

Para ser utilizado en: en todas las dependencias de ISTA SDP Nº 1684 

Direccion: . Carretera a Santa Tecla Km. 5 1/2 Calle Las Mercedes Final Parque de Pelotas, San Salvador 

Lugar y fecha: 1 San Salvador, miércoles, 12 diciembre de 2018 No de orden: 9710 

DOCUMENTOS INTELIGENTES, S.A. DE C.V. Proveedor: 
FINAL 79 AV. NORTE RESIDENCIAL ESCALON BLOCK E# 1, SAN SALVADOR 
TEL. 2259-3100 FAX 2259-3110 

NIT:oc, 14-220(, J0 -10 .'i -O 

Solicitud No.: 25U9 

CANTIDAD 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
Dl :SClUl'CION 

PRECIO 
UNITAR IO 

(US$) 
VALOR TOTAL(US$) 

4.00 C/U CARTUCHO 1-IP PARA PLOTTER 4912ª 

S/M/\RC/\ S/OIU G l !N 

46.33 $185 .32 

1.00 C/U 1-IP LASERJET COLOR C9730A BLACK 

S/M/\ RC/\ S/OIUC1l !N 

322.05 $322.05 

2.00 C/U 1-IP LASERJET COLOR C973 1A CYAN 
S/M/\ IlCA S/O IUCrl :N 

474.()() $949.20 

10.00 C/U CARTUCHO HP 950 XLBLACK 

S/MARC/\ S/OIUCil !N 

40.00 $400.00 

''.Hlff · . ~­ . c;u· cAtn\ic1·10 HP PARA PLOTTER NO 7 11 80-ML 
I3LACK 
S/M/\ llC/\ S/OIUC,I(N 

SI .42 $154.26 

2 .00 C/ U 1-IP LASERJET COLOR CC532A YELLOW 
S/MARCA S/O IUC1 I!N 

12() .56 $253.12 

2.00 C/U HP LASERJET COLOR C9732Á YELLOW 
S/M/\llC/\ S/O IU(} I \N 

474 .tíO $949.20 

2.00 C/U TONER 1-IP 8 1ª 

S/M/\ llC/\ S/O IUG l !N 

187.47 $374.94 

4.00 C/U CARTUCHO HP PARA PL01TER 491 1ª 

S/M/\llC/\ S/OR l (il:N 

46.33 $185.32 

2.00 C/U HP LASERJET COLOR C9733A MAGENTA 
S/M/\ llC/\ S/O IUGEN 

474.6() $949.20 

4.00 C/U CARTUCHO HP PARA PLOTTER 4844ª 

S/M/\ IlC:/\ S/0 !U Ci l :N 

49 .61 $198.44 

2.00 C/U HP LASERJET COLOR CC530A BLACK 

S/MAllC/\ S/OIUC,I!N 

128.03 $25Cí.Oó 

5.00 C/U CARTUCHO 1-IP 951 XL MAGENTA 

S/M/\llCA S/ORIC,I!N 

3 1.JO $156 .5 0 

4.00 C/U CARTUCHO HP PARA PLOTTER 4913" 
S/M/\IlC/\ S/OR IC,I\N 

46.33 $185.32 

· . · . . 
3.00 C/U CARTUCHO 1-IP PARA PLOTTER NO 71 1 29-ML 

YELLOW 
S/MA ilC/\ S/ORIC1EN 

27.85 $83.55 

10.00 C/U CARTUCHO IIP PARA PLOTTER C940JA MATTE 
BLACK 
S/M/\llC/\ S/O IUGliN 

~ 

82.49 $824.90 

2 



5 .00 

2.00 

3.00 

1.00 

2.00 

3.00 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

C/U 

8.00 C/U 

5.00 

1.00 

C/U 

C/U 

(Total en letras) 

OBSERVACIONES: 

LUGAR DE ENTREGA: 

FECHA DE ENTREGA: 

FUENTE DE 

FORMA DE PAGO: 

ADMINISTRADOR: 

ELABORADO POR: 

CARTUCHO I-IP 951 

S/Mi\RCA S/ORIGEN 

XLCYAN 

HP LASERJET Q5942A 

S/Mi\RCA S/ORIGEN 

CARTUCHO HP PARA PLOTTER NO 711 

S/Mi\RCA $/ORIGEN 

29-ML CYAN 

HP LASERJET COLOR CC531A CYAN 

S/MllCi\ S/ORIGEN 

HP LASERJET CE390A 

S/MARCA S/ORIGEN 

CARTUCHO HP PARA PLOTTER NO 711 
MAGENTA 
S/Mi\RCA S/OIUGEN 

29-ML 

CARTUCHO HP PARA PLOTTER C9370A PHOTO 
BLACK 
S/Mi\llCi\ S/ORIG l(N 

.. .. 

CARTUCHO HP 951 XLYELLOW 

S/Mi\RCA S/ORIGEN 

HP LASERJET COLOR CC533A MAGENTA 

S/MARCA S/ORIG EN 

$156.5031.30 

$393.24196.62 

$83.5527.85 

$128.03128.03 

175.15 $350.30 

27 .85 $83 .55 

82.49 $659.92 
. ·~ ; . 

31.30 $156.50 

128.03 $128.03 

8,567.00TOTAL US$: 

OCHO MIL QUINIENTOS SESENTA Y SIETE 00/100 DOLARES 

MEDIANA EMPRESA 

llOD l:Gi\ ISTA 

2 DIAS SI HAY EN EXISTENCIA Y SI NO HAY BAJO PEDIDO 30 DIAS 

FONDO G l(Nl: Ri\L 

CllEDITO 

lec. Jorge i\guilar 

Luis A lonso Ramircz Rivera 

SEGÚN ACU ·ROO No.67 
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